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ATO ADMINISTRATIVG N2 T17/SEGES/2018

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS, no uso de suas atribuicdes legals, e considerando o disposto no art. 32,
incise Il, da Lel Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto no artigo 12, incise VI da Portaria
ne 072/2015/5EGES publicada no Diario Oficial do Estado de 26 de novembro de 2015; considerando o disposto na Lei n.2
7.554, de 10 de dezembro de 2001, alterada pelas Leis n® 7.812, de 09 de dezembro de 2002; Lei n.2 8.088, de 19 de janeiro
de 2004, Lei n? 8.173 de 27 de julho de 2004, Lei n.2 9.214 de 23 de setembro de 2009, pela Lei n® 9.666 de 13 de dezembro
de 2011, Lei n? 9.902, de 16 de abril de 2013; Lei n® 10.047, de 06 de Janeiro de 2014, Lei n2 10.050 de 07 de janeiro de 2014
g Lein? 10.177 de 05 de Novembro de 2014;

RESOLVE: Art. 17 Conceder Progresséo de Classe na Carreira dos Profissionais de Desenvalvimento Econdmico e Social, aos
servidores mencionados neste Ato Administrative:

Cargo - Técnico de Desenvolvimento Econdmico e Social

Processo

10254272018

19611372018

2114092018

2189322018

2085752018

171960/2018

2244922018

Art. 22 Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicacdo.

Matricula Mome

240987

241059

252634

241056

141686

241087

241057

AMANDA CARDOSO LEITE

Classe

C

CREDSON CARMO DE I"-"IELDC

ALMEIDA

EMILIO SOARES NETO

GISELE BRAS ROCHA SILVA

MARIA ANTONLA CORREA

SOMIA BELTRAME BORGES
LAGOD

WVALERIA AUTO BOTELHO

Secretaria de Estado de Gestdo, em Cuiaba, 29 de maio de 18.
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21/05/2018
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